Municipio de Ilhg Compridag
Est@Gnciq Balnedria
Gabinete

OF. N° 258//2024-GP Ilha Comprida, 28 de Maio de 2024.
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento ne 072/2022

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar as mios de Vossa Exceléncia, resposta

do Requerimento n° 072/2022, do Nobre Vereador IVAN HELENO DA SILVA,
Para o devido conhecimento do mesmo.

Respeitosamente

/\/
GERALDINO BARBOS’*E DE OLIVE JUNIOR
Prefeito Municipal

= DI MRy sy & a
¢ . e ¢ ol :;_-__",], Y
"\ | i . A “"i‘%—
4 H

\__/ 03 1 9F 1201y
Ao Exmo. Senhor P e (LE(, 209
FABIO TONON Y/W’Z’&\

DD. Presidente da Camara Municipal de
ILHA COMPRIDA



cc

Resposta a DP 078/2022

Ao Gabinete do Excelentissimos Sr Prefeito

Memorando 10.863/2022

Responder apenas via 1Doc

Para

X ILHA COMPRIDA

{EGAB ~ Chefia da

2 setores envolvidos

DEDU - DESP

)

20/09/2022 14:37

Resposta ao Requerimento 067/2022 Fabiano Pereira e 072/2022 ver. van Heleno

montadas e desmontadas diariamente e ja

pergolado para este local.

Para ciéncia Segue abaixo a situagio de demandas com a secretaria do estado de SP.

Dema
nda

04791
0

04790
9

03738
8

03726
3

03726
1

03725
3

02235
3

02234
7

02234
6

01831

Natureza do objeto

Reforma e Ampliagso da Pista
de Skate

Projeto Areninha - Bogqueirdo
Sul

Projeto Areninha - Cananéia
Park

Fomecimento de Equipamentos
- Pista de Skate

Fomecimento de Equipamentos
-Academia ao Ar Livre

Aquisicdo de Playground
Adaptado SDPCD

Aquisicdo de Cadeira Anfibia
SDPCD

Aquisi¢do de Academia
Adaptada 2 SDPCD

Aquisigdo de Cadeira de Trilha
Adaptada SDPCD

Pista PUMPTRACK

Secretaria

Secretaria de Esportes
Secretaria de Esportes
Secretaria de Espories
Secretaria de Esportes
Secretaria de Esportes

Secretaria de Direitos da
Pessoa com Deficiéncia

Secretaria de Dirsitos da
Pessoa com Deficiéncia

Secretaria de Direitos da
Pessoa com Deficiéncia

Secretaria de Direitos da
Pessoa com Deficiéncia

Secretaria de Esportes

Situagdo Valor

Em Analise de Viabilidade

700.000,00
Em preenchimento do

Plano de Trabalho

Em Diligéncia Técnica

Em Andlise de Viabilidade

Em Anélise de Viabilidade

Recebido

faltam 3

Recebido

Recebido

Autorizaggo da Emissao

da Nota de Resena 172.500,00



#9514 Fomecimento de Equipamentos S

ecretaria de Esportes
2 -Academia ao Ar Livre

Recebido

Gongaio F. da Rocha Netto
Diretor Diviso de Esportes

Quem ja visualizou?

Prefeitura de Iha Comprida - Avenida Beira Mar, n°

11.000 - 1Doc » www. Tdoe.combr
Impresso em 28/05/2024 16:02:02 por Marize Magali Valotta - Chefe de Gabinete




