

Município de Ilha Comprida Estância Balneária

Gabinete

OF. N° 258//2024-GP

Ilha Comprida, 28 de Maio

de 2024.

ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento nº 072/2022

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente, servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta do Requerimento n° 072/2022, do Nobre Vereador IVAN HELENO DA SILVA, para o devido conhecimento do mesmo.

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo para renovar os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR Prefeito Municipal

Ao Exmo. Senhor FABIO TONON DD. Presidente da Câmara Municipal de ILHA COMPRIDA 03 108 12024 Hora: 14: 29



Responder apenas via 1Doc

Gonçalo N. DEDU-DESP

CC

Para

CGAB - Chefia de...

2 setores envolvidos

DEDU - DESP CGAB

20/09/2022 14:37

Resposta a DP 078/2022

Ao Gabinete do Excelentíssimos Sr Prefeito

Resposta ao Requerimento 067/2022 Fabiano Pereira e 072/2022 ver. Ivan Heleno

Venho por meio de este informar que por termos um centro esportivo que será construído próximo a lago e o mesmo seria usado para acomodação de embacações da iniciação e equipamentos, enquanto isso a divisão locou um espaço para acomodação dos barcos e disponibiliza tentas para serem montadas e desmontadas diariamente e já esta sendo planejada uma estrutura como um pergolado para este local.

Para ciência segue abaixo a situação de demandas com a secretaria do estado de SP.

Dema nda	a Natureza do objeto	Secretaria	Situação	Valor
0479	1 Reforma e Ampliação da Pista de Skate	Secretaria de Esportes	Em Análise de Viabilidade	
04790 9	Projeto Areninha - Boqueirão Sul	Secretaria de Esportes	Em preenchimento dó	700.000,00
03738	Projeto Areninha - Cananéia Park	Secretaria de Esportes	Plano de Trabalho Em Diligência Técnica	
03726 3	Fornecimento de Equipamentos - Pista de Skate	Secretaria de Esportes	Em Análise de Viabilidade	
03726 1	Fornecimento de Equipamentos - Academia ao Ar Livre	Secretaria de Esportes	Em Análise de Viabilidade	
03725 3	Aquisição de Playground Adaptado SDPCD	Secretaria de Direitos da Pessoa com Deficiência	Recebido	
02235 3	Aquisição de Cadeira Anfibia SDPCD	Secretaria de Direitos da Pessoa com Deficiência	faltam 3	
02234	Aquisição de Academia Adaptada 2 SDPCD	Secretaria de Direitos da Pessoa com Deficiência	Recebido	
02234	Aquisição de Cadeira de Trilha Adaptada SDPCD	Secretaria de Direitos da Pessoa com Deficiência	Recebido	
)1831	Pista PUMPTRACK	Secretaria de Esportes	Autorização da Emissão da Nota de Reserva	172.500,00

514 Fornecimento de Equipamentos Secretaria de Esportes - Academia ao Ar Livre

Recebido

Gonçalo F. da Rocha Netto Diretor Divisão de Esportes

Quem já visualizou? 2 ou meis pessoas

Prefeitura de Ilha Comprida - Avenida Beira Mar, nº 11.000 • 1Doc • www.1doc.com.br Impresso em 28/05/2024 16:02:02 por Marize Magali Valotta - Chefe de Gabinete